«fta Romana Ecclelia in conlimih negotio uti confue%^erat, beni-

gnam dignemini , fi placet , audienriam gratiofis affedtibus exhibe-

rc; ut, per promeritae Canonizationis evenmm, idem Epifcopus,

per Apoftohc-ae fcdis grariam, afcribi valeat beatorum Cathaiogo

confeflbrum: ficque ipfe, ut fanctus, honoretur in terris, & glori-

ficetur altiilimus in excellis.

Confervet vos altiffimus, &c.

Dat. apud Karl. 6. dic Maii.

De Mijfarf.m decantationihus pro ^ohanna Comirijfa GloHce-

Jirix filia Regis.

D EX venerabih in Clirifto Patri, R. eadem gratia, Epifcopo
•^ London. falutem.

vacare nos oportet, undique involutos, quominus faluti anima: no-
ftra:, prout nobis expediret, intendere valeamus: firmaque creduU-
tate tenentes, per preces & orationes vetlras, fummum bonum gra-
tix cocleftis potre faciliiis impetrari

,

Devotionem veftram attenus precibus requirimus & rogamus,
quatinus nos, Reginam Confortem noftram & hberos noftroSj ac
ftatum Regni noftri, ei, qui menfurar termino non artatur, feauhs
interceirionibuscommendetis; ipfius Clementiam fupphciter implo-
rantes, ut nobis concedat fic Rcgnum temporale regere, negoria^
que, nos, & ftamm Regni noftri, & aliamm terrarum , noftro Do-
minio fubjeclamm, fua mediante ineffabih graria, ordinare, quod
in Regno coelefti partem haereditariam confequamur

, quodque adtus

nofb-i * ad laudem fui nominis,&: ad noftrum , Regnique noftri,&
terrarum prxdidtatum cedere valeant commodum & honorcm.

Tefte Rege apud Karl. vicefimo die Maii.

Fer breve de privato Sigillo.

De Pnbenda Afedico Regina concedenda.

PApcE Rex devota, &c.
Nuper veftrae Paternitatis Qementia (MargaretxReginae An-

iO>-i5.

Ann. D.
1307.

A».
3J-.

£. I.

Cum opus pium & apud Deum meritorium cenfeamr pro defiin-

dtis exorare, ut a peccatorum nexibus facilius liberentur; Deufque,

omnium conditor , difpofitor& creator
, Johannami ,

quondam Co-
mitiflam Glouceftrix & Hertfordix, fiham noftram cariffimam,

m.^.dor. ad fe ab hoc feculo, proutfibi placuit, evocaverit
;
quod vobis non

fine cordis amarimdme nunciamus

,

Vobis mandamus , rogantes quatinus animam pr^atae filiac no-

ftrae, a iingulis religioiis & aliis perfonis EcclelialticLs, fubditis ve-

fbis, per totam Civitatem & Diocelim \-eltras, per miflarum fol-

lemnium decantadones , & aUa opera pia faciaus alufliimo fpccia-

liter commendari.

Tefte Rege apud Karl. 6. die Maii.

Eodem modo mandatum eft fubfcriptisi videlicet,

Smgulis Epifcopis per Angliam:,

ghx , Conforti noftnE carifTimae , gratiam diiponens facerc fpecia'